


Oppsummering og refleksjon fra leder
av menighetsrådet
Menighetsrådet har nok en gang gått gjennom og godkjent årsmeldingen.

Menighetsrådet har i 2OL4 hatt ti møter.

lnnkalling til møtene og referater fra møtene henger i fordelingshallen. Som leder ønsker jeg også at

det skal komme interesserte tilhørere på selve møtene.

Den lokale trosopplæringsplanen for Bøler menighet som skal legges fram i 2OL6, er i gode hender

hos vår trosopplæringsleder. Menighetsrådet følger interessert med og gleder oss over alle positive

aktiviteter for barn og unge i menigheten.

Staben og menighetsrådet var til stede med åtte personer på årets trosopplæringskonferanse på

Lillestrøm. Dette er en inspirasjonsdag for ansatte og frivillige over hele landet. Det ble en lang dag

med mange gode foredrag og flotte opplevelser. Jeg er takknemlig for at vi kan få slikt påfyll for sjel

og legeme.

Menighetsrådet har, i tillegg til de ordinære møtene, hatt en samling sammen med staben i Bøler

menighet der vi hadde eksterne krefter. Vi ønsker å finne en felles strategi for å nå våre må|, slik at

BØler menighet fortsetter å være levende og utvikle seg positivt videre. Dette må både menighetsråd

og stab jobbe mer med. lngen ønsker en flott glanset folder der det står fine ord, for så å legge den i

en skuff. Menighetsrådet trenger et arbeidsredskap vi kan ta fram og korrigere etter når det er

nødvendig. Dette kommer vi til å jobbe videre med når nytt menighetsråd samles i desember 20L5.

Høsten 2014 begynte vi på arbeidet med evaluering og rekruttering til nytt menighetsråd. Det er

gledelig at tre av oss vil stille til gjenvalg, men vi trenger flere kandidater. Valgstyret, med Ole Johan

Larsen i spissen, er godt i gang med arbeidet.

Nye Bøler kirke er ikke helt ny lenger, men vi har enda ikke <bodd oss helt til>. Noen

barnesykdommer har vi kommet over, mens andre dukker opp ved bruk. Vi har fortsatt et godt

samarbeid med utbygger, og listen over mangler blir stadig kortere.

Våre frivillige er til stadig fryd og glede for menigheten. I år vil jeg holde fram og takke spesielt alle

som deler ut Bølerposten til menighetens beboere. 7000 blader blir distribuert fire ganger i året.

Noen har ansvaret for opptil 450 blader, mens andre har en mindre rute med 50 blader. Vår eldste

distributØr er 95 år. Det er det nok ikke mange som slår. Gi beskjed dersom du kunne tenke deg å få

en meningsfylt mosjonsøkt! Dette arbeidet sparer menigheten for betydelige beløp.

Vi ser at flere menigheter i Oslo har sluttet med denne typen formidling av informasjon, da det blir

altfor kostbart. Vi håper at vi skal klare denne viktige jobben også i framtiden. lnformasjon på nettet

blir stadig mer utbredt, men vi tror at det fortsatt er mange som setter pris på å ha et blad i hånden.

På dugnade n 2OL4 deltok frivillige og ansatte med 100 timerl Det var en uvurderlig innsats for å ta

vare på kirken vår. Sett av dagen 20. mai til årets dugnadl Vi har arbeid som passer for alle. lngen

innsats er for liten. Alle bidrag blir satt pris på.

Takk til alle i stab og menighet for den innsatsen som utføres dag etter dag. Sammen utgjør vi en

forskjell!
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Randi Frafjord



Ansatte i BØler menighet

STILLING

Sokneprest
Kapellan

Kapellan

Menighets-
forvalter
DriftsoperatØr
med base i

Bøler kirke
Kantor
Trosopplærings
-leder
Diakon

Barnehage-
styrer
Barnearbeid,
SportY

Ungdomsarb.

Ungdomsarb.
Ungdomsarb.

NAVN

Dag Auli
Erle Fagermoen
Kristin Stensrød Haugen

Ole Andreas Gjerull

Merete Wiken

Erling Strøm
Margit Bente Steensnæs

Arnt EgilTrelsgård

Vibeke Mohr

Åsmund Vadøy (t,o.m. 30.6,14)

Geir Storli Jensen (t.o.m. 30.6.14)
Håvard Skjerdal (f.o.m. 1-.8.L4)

Fredrik Arstad (f.o.m. t.8.t4 t.o.m.
3t.L2.L4l
Edel Kristine Etnestad (t.o.m.

30.6.L4)

Sølve Styve Sæbø (t.o.m. 30.6.L4)

Maria Saxegaard (f.o.m. L.8.L4)

Sindre Vian (f.o.m. 1-.8.14)

LøNNES AV:

Stat KfiO

too %

100 %

lOO o/o

LOO %

roo %

42,25%
64%

Mgh

76%

50%
LOO %

4 t/u

8t/u
4tlu
4 tlu

5,5 t/u

5,5 t/u

5,5 t/u

5,5 t/u

Etterskoletid +

konf.arb
Etterskoletid +

konf.arb
Barnegospel/
Etter skoletid
Etter skoletid/
Sporty
Barnegospel,
babysang

Elisabeth AadnØy
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Noen glimt fra20L4
Grønn glede
Juletreet i kirken i år var et juletrestativ fylt av

gr ønne, hjem mestrikkede votte r.

Billedkunstner Stefanie Reinhart stod i

bresjen for dette prosjektet, og ledet

prosessen frem fra idé til ferdig juletre. I

januar ble vottene gitt til Kirkens Bymisjon,

som har mange som trenger varme votter i

vinterkulden.

-

fulevandring med barnehagene
Flere og flere barnehager besøker

julevandringen i kírken i desember.

I to hele dager spiller ansatte og frivillige

rollene som bl.a. keiser Augustus, engelen

Gabriel og Maria og Josef. Gjennom møter

med juleevangeliets ulike karakterer får barna

oppleve julefortellingen fra innsiden.

Rundt 500 barnehagebarn deltok i 201,4 påt

julevandringen.
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Barnas Dag
For fjerde år på rad arrangerte vi Barnas Dag.

Antall deltakere på dagen vokser for hvert år,

og i år var over 600 innom i løpet av de to

timene arrangementet varte. Dette er en dag

der vi sammen med lokale lag og foreninger

samles og viser hverandre alt det flotte av

aktivitetstilbud som finnes i Bøler-området.



Barne- og familiearbeid, og trosopplæring
Familiegudstjenester - 8 stk i 20i.4.

Deltakersnitt 158

Søndagsskolen - 1-2 ganger pr. mnd. ca.70

forskjellige barn innom i2OI4.

BafnegOSpel - 6velse torsdager. Har deltatt på

noen familiegudstjenester. 20 medlemmer i 201.4.

BabySan$ - ca. annenhver mandag. Omkring 70

forskjellige deltakere i løpet av 2OL4.

Stortorsdag - torsdager i oddetallsu ker

Hverdagsmiddag
SportY klubb - klubbtilbud for barn i

alderen siste året i bhg - 4. klasse.

Bølingen - familiekor ca. 30 deltakere/gang

Tekstilverkstedet - ca. 1 gang pr mnd.

Etter skoletid - hver torsdag k1.1,4-17.

Lavterske I ette r-sko letids-til bud f or 5.-7 . klasse.

Gjennomsnittlig 15 barn pr. gang.

BafnaS dag - semesterstartsfest 28. august med

deltakere fra barnearbeidet i Bøler menighet, og fra

annet barne- og ungdomsarbeid i nærmiljøet. Ca. 600

til stede

Adventsverksted - arrangert første søndag i

desember med full konfirmantsal.

fUletrefeSt- arrangert 1. søndag etter nyttår.

Stor oppslutning og 1.00 barn til stede.

4-åfs-festival - minifestival på en stortorsdag.

Utdeling av 4-årsbøker påfølgende søndag.

25 fire-åringer deltok i 2014.

Helt førsteklasses - samling for
førsteklassinger i august med utdeling av 6-årsbok på

gudstjeneste. 15 delta kere i 2OI4.

Tårnagenthelg - andre- og tredjeklassinger

leker agenter i kirken og går på jakt etter spor av Gud.

23 deltakerei2OL4.

LyS Våkell - overnatting i kírken for 6. klassinger

natt til L. søndag i advent. 7 deltakere i2Ot4.

Refleksioner
Forsøkene med familiemessa

(familiegudstjeneste med nattverd) har

fungert fint.

Miljøet på stortorsdag har begynt å sette seg.

Vi merker at det er en etablert gjeng som

kommer, samtidig som det stadig er nye

innom. Det er en fin balanse mellom de faste

og dem som stikker innom, og vi tror det

oppleves som et godt sted å komme enten

man kommer ofte eller sjelden.

Arbeidet med trosopplæringen er godt i

gang, og flere nye breddetiltak for barn er

startet. Dette er knyttet tett til det arbeidet

vi har fra fqr, og vi ser at breddetiltakene og

de kontinuerlige tiltakene vil spille godt på

lag når dette kommer igodt sig.

Trosopplæringstiltakene virker som en

terskel-senker. En mor uttalte at <hun hodde

lenge tenkt å komme hit, men det vor det å få
en invitasjon i posten som gjorde utsloget>.

Dermed ser vi kimen til menighetsvekst i

trosopplæringsarbeidet.

Vi har slitt med å få til gode kontinuerlige

tilbud for aldersgruppen 3.-7. klasse. Gledelig

er det at Etter-skoletids-tilbudet har festet

seg, og antall deltakere har økIi201.4.
Aldersspennet i barnegospel har gjort at det

har vært vanskelig å holde på de eldste. Vi

jobber med å finne løsninger på dette

gjennom â prøu" ut en mer fast deling

mellom mini og maxi (små og store).

Søndagsskolen når mange forskjellige barn.

Det er for få søndagsskolelærere.

Søndagsskolen ønsker å ha tilbud oftere og

mulighet tilå dele gruppen ito når

aldersspennet er stort.
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Diakoni
Hyggetfeff - nver første onsdag i måneden har det vært treff for seniorer kl. L2-1-4, med bevertning,

foredrag, utlodning og sang. Det ble arrangert busstur til Eidsvoll kirke og Eidsvollsbygningen. Ansvarlige:

Eldbjørg Mosvold Larsen og Ole Johan Larsen. Mellom 30 og 40 har deltatt på møtene.

Kirkekaffe - Oet var kirkekaffe hver søndag, også i sommermånedene. Hovedansvarlige:Tone Ødegaard

Auli og diakon Arnt EgilTrelsgård.

Åpent hus/åpen kirke/tidebønn - hver torsdag hele året kl. 11--13 har det vært Åpent hus med

vafler, kaffe, sosialt samvær og mulighet for stillhet og lystenning i kirken. L0-L5 personer bruker å komme. Det

avsluttes med tidebønn isidekapellet. Ansvarlige: Anne-Brit Mydske og diakon Arnt EgilTrelsgård.

TrO & tvil - åpen samtalegruppe i kirken med utgangspunkt i kommende søndags tekst. Hver tredje onsdag

i måneden. Gruppen har hatt god oppslutning. Ansvarlige: Sokneprest Dag Auli og diakon Arnt Egil Trelsgård.

fulemeSSâ - ble gjennomført 22. november med meget god oppslutning og veldig godt resultat. Mange

frivillige bidro både praktisk og med håndarbeider, kaker og andre ting til utlodning og for salg.

BeSøkStieneste - vi hadde ingen organisert besøkstjeneste, men ansatte og frivillige besøker faste

personer regelmessig, både hjemme og på institusjon. Prestene og spesielt diakonen har også gått med

nattverd til personer som ønsker det.

BeSøk trygdebolig - manedlig andakt på Rustad treffsted og Bøler trygdebolig som prestene har hatt

hovedansvar for.

Påskefrokost - det ble servert frokost i konfirmantsalen før gudstjenesten 1. påskedag

Diakoniens Søndag - en søndag i året er viet diakoni på en særskilt måte. 1201.4 var dette 21.

september. Diakoniutvalget deltok og diakon Arnt Egil Trelsgård var predikant.

Blomstefhilsen - aktive i menigheten som fylte 70, 80 og 90 år fikk en blomsterhilsen fra menigheten.

Allehelgensdag - alle som mistet noen av sine kjære ble invitert til å delta på denne gudstjenesten med

musikk og bønnevandring. Navnene ble lest og lys tent.

SOfgtieneste - det har vært gjennomf6rt sorggruppe for etterlatte ektefeller/samboere i samarbeid med

diakonen i Oppsal menighet. Menigheten har inngått avtale med Fransiskushjelpen om drift av sorgtjenester.

Ansvarlig: Diakon Arnt Egil Trelsgård

MiSiOnSpfOSiektet - menighetens misjonsutvalg ble nedlagt i2OL4. Diakoniutvalget har overtatt

misjonsutvalgets oppgaver. Misjonsprosjektet menigheten har hatt med Det Norske Misjonsselskap i Brasil

avvikles i 201,4. Diakoniutvalget vil komme med forslag til nytt misjonsprosjekt i løpet av våren 20L5.

Refleksioner
Det er nå ansatt diakon i % stilling, og vi har mange frivillige som yter stor innsats. Disse gjorde det blant annet

mulig å ha tilbud om kirkekaffe hver søndag og å gjennomføre hyggetreff og en meget vellykket julemesse i

2014. Åpent hus og tidebønn på torsdager er nå godt etablert, og både faste og nye mennesker kommer innom

Samtalegruppen Tro & tvil har hatt god oppslutning .l2OI4 ble det også startet opp med andakter på Bøler

trygdebolig én gang i måneden. Sorggruppe ble gjennomførtog ny planlegges. Mandat for diakoniutvalget og

forslag til diakoniplan er utarbeidet. I denne planen er det flere tiltak som enda ikke er realisert, blant annet

tilbud til utviklingshemmede og arbeid for å bli grpnn menighet. Vi er veldig avhengige av frivillige for å få dette

til og samtidig opprettholde tiltak og tilbud vi allerede har. Diakon i lønnet stilling er også en viktig forutsetning

for mye av det diakonale arbeidet. Å skaffe midler til dette blir derfor en viktig oppgave for menigheten.
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Ungdomsarbeid og trosopplæring

Konfirmanter - 69 ungdommer ble konfirmert i

Bøler kirke i 20L4. Konfirmasjonene var 3L. august og

6. september. Undervisningen var på våren, og

konfirmantleiren var på Tjellholmen leirsted på

Hvaler i pinsen. I tillegg til kapellan og trosopplærer
var det med to studenter som konfirmantlærere. Det
var også noen frivillige ungdommer med som ledere í

konfirma ntopplegget.

PUIS - våren 2Ot4 var det ganske stor oppslutning
om ungdomsklubben, og det var samlinger ca.

annenhver tirsdag. Fra høsten 2OI4 ble det besluttet
å prøve å ha samlinger hver tirsdag, og det har
fungert rimelig godt. Klubbkveldene inneholder
middag, sosialt samvær, spill, leker og avslutning i

kirkerommet.

Ledertrening/MILK - skoleåret 2oL3 / 1.4 var
det ingen påmeldt til MILK-kurs. Høsten 2014 var det
sju påmeldte, og MllK-kurset er oppe og går igjen
med engasjerte og flotte ungdommer.

Ungdomsgudstienester - det ble holdt én

ungdomsgudstjeneste i 20t4. Ungdommer fra
ledertreningen var med på å lage gudstjenesten.

Ung Diakoni - menigheten er med som
pilotmenighet i et trosopplæringsprosjekt som heter
<Ung Diakoni>, isamarbeid med Norges KFUK-KFUM.

Vi har også i 2014 fått midler til å gjennomføre et
Cloballøp í 2OL5. Vi er i gang med planleggingen.

Refleksioner

Målet for høsten har vært à gjøre tirsdag
til ungdommens dag i Bøler kirke, slik
torsdag er barnas dag. Det er vi godt i

gang med, men kan íkke forvente
endringer over natten. PULS blir navet i

ungdomsarbeidet. To ungdomsarbeidere
fra høsten gjorde at vi kunne ha PULS-

kvelder hver uke, og skape en større
forutsigbarhet i ungdomsarbeidet enn
tidligere. PULS er et lite milj6, men det er
ikke alltid størrelsen som teller. De som

kommer er trofaste, og det er veldig
hyggelige samvær og gode samtaler på

disse kveldene. Når det er sagt, er det
voksne nok og rom nok til å ta imot
mange flere ungdommer på PULS. Håpet
er at det blir flere når konfirmanttiden
starter våren 2015.
Det er en stor glede at vi har et MILK-kurs
oppe og går skoleåret2Ot4/15. Sju flotte
ungdommer konfirmert i2OI4 er igang
med ledertrening, og de er en stor
ressurs inn i konfirmantarbeidet, men
også inn i andre trosopplæringstiltak,
som Lys Våken. En av utfordringene våre
er å tenke videre på hvordan vi kan

beholde disse ungdommene i arbeidet
etter endt MILK-kurs.
2O'J,4 har vært et år med mange gode ting
i ungdomsarbeidet, og vi gleder oss til å

se hvordan utviklingen fortsetter i 2015.
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Kultut foredrag
Konserter/forestillinger - ma nge har

holdt konserter i Bøler kirke i 2014. Spesielt var

det mange konserter i desember. Her var Bøler

kirke for det meste utleier og ikke arrangpr. Dette

har vært positivt for kulturlivet i området og en

viktig inntektskilde for menigheten. @stensjø

barne- & ungdomsteater brukte kirken til sin

forestillingsuke i mars. I tillegg har Parenti Vocalis

og Oslo Vocalis, som øver i kirken, også hatt

konserter.

Bøler menighet arrangerte to konserter på våren:

Jazzkonsert med Frøydis Grorud, Helge Nysted,

lke og Misty Ann Sturm fra USA, og <Musikken er

mitt fedreland>, en konsert med musikk fra

romfolket v/Solfrid Moland og Gheorghe Vasile

m.fl. På høsten hadde vi konsert med Stian

Carstensen og Ulf Nilsen.

Erling Strøm og Kristin Stensrød Haugen har hatt

fire salmekvelder dette året.

I forkant av gudstjenesten langfredag og juledag

har det vært musikkmeditasjoner ved Erling

Strøm. Allehelgensdag var det konsert ved

fiolinist Birgitte Stærnes og Erling Strøm.

ljuni hadde Våler Kantori m/dirigent Arne

Moseng konsert i kirken.

Troen i hverdagen - det har vært tre

samlinger dette året: <<Den gode somtolen som

forløser /iv> v/Sverre Stoltenberg, <<Hvo hor du i
bogosjen>> v/ Egil Svartdal og <<Verdier for det

flerkulturelle Norge>> v/Otto Krogseth.

Filmlrvelden - har blitt en tradisjon, og i

november viste vi: <Som du ser meg)) og hadde

besøk av manusforfatter og regissør John

Haugerud.

Kunstutstilling - 29. mars til 26. april: <Fro

jultil pinse - kirkens høytider, ritualer og

so kra me nter> v/Stefa n ie Re in ha rt. Utstil I i ngen

var godt besøkt. Stefanie hadde omvisninger,

også med skoleklasser.

Vi synger iulen inn- konsert med allsang

ved Margit Bente Steensnæs, Erling Strøm og

andre musikere.

I

I

I

I

;
I

I

t
I

I

Refleksioner

Bøler kirke som møteplass for opplevelse av

kultur er blitt en virkelighet, både gjennom

egne og andres arrangement.

Egne arrangement er godt besøkt. Egil

Svartdahl og Carstensen/Nilsen samlet

mange, og vi ser at spesielt filmkvelden har

bred oppslutning. Kulturutva lgets ma ndat sier

blant annet at arrangementene skal bidra til
opplevelser som skaper glede, refleksjon og

ettertanke både åndelig, menneskelig og

mellommenneskelig. Tilbakemeldingene

tyder på at det er stor grad av måloppnåelse i

forhold til dette.

Gjennom samtaleserien <Troen i hverdagen>

ønsker vi å <nære og styrke den kristne

troen)), som det står i visjonen. Frammøte på

samlingene varierer fra 3O/4O til 100, alt etter
tema og innleder. Det er vi godt fornøyd med.

Kulturutvalget tar gjerne imot tips til tema og

tiltak, og - vi ønsker oss flere medlemmer i

utvalget!Ta kontakt.
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Samarbeid med bydel
Styringsgruppe - består av

re p resenta nte r fra byde lsad m i n istrasjo ne n og

de tre menighetene i østensjø bydel. Formålet

er gjensidig informasjon og å utvikle

sama rbeidstilta k.

Bøler tekstilverksted - erle

Fagermoen startet, isamarbeid med tekstil-

kunstner Kristine Fornes, representanter fra

Østensjø bydel og Frelsesarmeens Home Start-

arbeid, et integreringsarbeid kalt Bøler

tekstilverksted. Dette er et tekstiltrykkverksted

/kurs der nye familier i Norge deltar sammen

med norske familier i menigheten, Verkstedet

er et fasttiltak.én gang i måneden.

Refleksioner

Styringsgruppa har møter to ganger i året. Vi

opplever at denne kontakten har medført at
menighetens arbeid er blitt mer synlig for
bydelsadministrasjonen og at menighetene på

flere områder er en relevant
sa ma rbeidspa rtner.

Bydelen har gjennom 2014 jobbet med en ny

Frivillighetsplan for Østensjø bydel.
Soknepresten har vært med i den komiteen
som arbeidet med planen. Planen skal i 2015
legges fram for bydelsutvalget til endelig
godkjenning.

Frivillige
I Bøler menighet er det rundt hundre

frivillige. De bidrar i mange forskjellige

tjenester. Uten de frivillige ville det vært

umulig å drive alt det som skjer.

Gudstjenesten og Bølerposten er der det er

engasjert flest frivillige. Mange frivillige

medarbeidere er engasjert i flere tjenester.

Menighetsrådet har laget en plan for
oppfølging av frivillige.

Refleksioner

Frivillighet har vært tatt opp som egen sak i

menighetsrådet to ganger i 201,4.

Menighetsrådet vedtok i november en plan

for oppfplging av frivillige. Den tydeliggjør

ansvar og tiltak for å ta vare på frivillige

medarbeidere. Utfordringen blir å følge opp

med handling.
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Utleie
Etterspørselen etter lokaler er stor. Da utleie er

svært ressurskrevende, har vi en ganske restriktiv

utleiepolitikk. Vi leier ikke ut til barneselskap,

bryllupsfester o.1., men leier ut til konserter,

seminar, kurs, samt til dåpsselskap,

konfirmasjonsselska p og minnesamvær i

forbindelse med seremoni i Bøler kirke.

Ved utleie til konserter stiller menigheten med

vakter. Ole Johan Larsen har administrert denne

tjenesten. Einar Frafjord har fulgt opp store deler

av kveldsutleien.

Vi har hatt flere faste leietakere i 2014, bl.a.7øe

Living Church, Parenti Vocalis, Oslo Vocalis og

ØstensjØ barne- og ungdomsteater.

Refleksioner

Det var en målsettingi2Ot4 å forbedre

rutinene rundt utleie. Derfor har det

blitt utarbeidet nye rutiner for utleie og

en sjekkliste for opprydding av

konfirmantsalen. Resultatene av dette

arbeidet vil vise seg i 2015. lnntektene

på utleie Økte med 24,8 prosent fra

201-3 til 2014. Samtidig fordelte utleien

seg jevnere utover enn året før. Det har

også vært et mål å svare raskt på

utleiehenvendelser. Det har vi lyktes

rimelig godt med,

Barnehagen

Bøler menighets barnehage ses i sammenheng med menighetsrådets ansvar for
dåpsopplæring slik dette er formulert i Kirkelovens 5 9: <Menighetsrådet skal ha sin

oppmerksomhet henvendt på alt som kan vekke og nære det kristelige liv, særlig

- at dØpte gis dåpsopplæring, barn og unge samles om gode formål

- at menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning innarbeides og utvikles i soknet.>

Barnehagen hadde pr.3L.I2.20I4 28 barn,10 på småbarnsavdelingen og L8 på

storbarnsavdelingen. Barnehagen har fokus på dramatisering, eventyr, sang og musikk

Motto er <Du og Jeg er Vi !>. Barnehagen hadde et overskud d i 2OI4 på kr 106 528,-.

9



'1,,",r11:,;x1;1r¡1,ili :ji1 I r ¡ri ir'¡ ¡ lti lr,)?",

,1Nìiriii ìl iir')iìlri,,

ilJtrilii,i ( ìr,t r) rrr r'Ì .l^!:ir;t i ìir-¡ nt i'

t!'t%,

:ìri:ì,/irr'\ri' |ì,¡ ¡.v/(jIi iliirrr:,t ) (1",)Á)

Store Gul

Hilde Kveim Pedagogisk leder LOO%

Marianne Larsen Assistent LOO%

Else Joplassen Lillegård Assistent 60%

Toril Strøm-Blakstad Assistent 40%

Mer om barnehagen kan leses i barnehagens egen årsmelding

10



Organisasjonskart, råd- og utvalgsstruktur - pr. 31.L2.14

FÀ
}A

(MRI
Randi Frafjord (L)

Liv Sommer Holmen (NL)

Per Morten Clausen
Marianne Brækkan

Eli Heggen
Anne-Brit Mydske

Magnhild Brenaas (NL fra des)
Dag Auli (SP)

Vdrorepr.
Else Marie Pålshaugen

Erling Fløttum
Sissel Bjølgerud

Menighetsforvalter
Ole Andreas Gjerull

Arbeids-
utvalg
(AUI
Randi

Frafjord (L)

Liv Sommer
Holmen
Dag Auli

Ole Andreas
Gjerull

Magnhild
Brenaas, fra

des.

Diakoni-
utvalg
(Dul

Anne-Brit
Mydske (L)

Arnt Egil

Trelsgård
Dag Auli

Gunn Mari
Berg-Dahlen

Tor Arne
Tufteland
Eldbjørg
Mosvold
Larsen

Anne Haaland

Barne-
utvalg
(BU)

Ruth Meyer
(L)

Erle
Fagermoen
Hilde Kveim

Eva

Frydenborg
Eli Heggen

Kultur-
utvalg
(KUI

Liv Sommer
Holmen (L)

lda W.
Brækkan

Erling Strgm
Guro

Stenersen
Torveig
Sætre

Per Morten
Clausen

Tros-
opplær¡ngs

-utvalg
(TU}

Margit Bente
Steensnæs (L)
Gro Kvammen
Eli Ferre Stai
Vibeke Mohr

Else Marie
Pålshaugen

Kristin
Stensrød
Haugen

Erle
Fagermoen

Gudstjenes
teutvalg

(GU}
Dag Auli (L)

Erle
Fagermoen
Erling Strøm

Yvonne
Andersen
Else Marie
Pålshaugen
Marianne
Brækkan

Kristin
Stensrød
Haugen

Samarbeids-
utvalg bhg.

(su)
Randi Frafjord

(L)

Anne-Brit
Mydske

Ewa Olsowy
Else Joplassen

Lillegård
Svein

Optjernberget
Unn Syrrist

Østby

Ungdoms-
lederteam

(urrl
Håvard
Skjerdal
Kristin

Stensrød
Haugen
Fredrik
Arstad

Kunst-
komité
(KKo)

Dag Auli
El¡

Heggen
Per

Segelcke



Virksomhetsoversikt MR - pr. 31 .L2.L4

l-I
t*)

Faste kontaktpersoner
Bønnekonta kte r: Sissel BjØlgerud, May-Britt Sturød, I nger

Trelsgård

Bibelselskapet: Anne-Brit Mydske

Østmarkskapellet: Roald Nadheim, vara: Tor Arne

Tufteland

ANSVARSOMR.
- Gudstjeneste-
plan

- Gudstjeneste-
liturgien

ANSVARSOMR.
Planlegge og
gjennomføre
kulturarrange-

ment og
fored ragskvelder

- Bølerposten
- Hjemmeside
- E-post-
utsendelser
- Facebook
- Brosjyrer
- Annonser
- Plakater,flyere
- Presse-
meldinger

ANSVARS-
OMRADE

- Konfirmanter
- Ledertrening
- PULS

Barnehagen

ANSVARSOMRÄDE

- Stortorsdag
- Hverdagsmiddag
- SportY
- Barnegospel
- Bølingen
- Etter skoletid
- Søndagsskolen
- Barnas dag
- Adventsverksted
- Juletrefest

ASVARSOMR.

- Hyggetreff
- Julemesse
- Besøks-
tjeneste
- Âpent hus
- Kirkekaffe
- Hverdags-
middag
- Tro & tvil
- Samarbeid
med bydel
- Besøk
trygdebolig

- Følge opp
misjons-
prosjekt

ULTTU

ANSVARS-
OMRÂDE
Utarbeide og
følge opp
trosopplæ-
ringsplan:
- 4-årsfestival
- Lys Våken
- Tårnagenter
- Babysang
- Helt
førsteklasses

INFO

MR

KUGUDUBU



Kirkelige handlinger

ts
tj

Kommentar til tallene

Døpte totalt er antall dåp i Bøler kirke,
pluss barn med adresse i Bøler

menighet som ble døpt i andre kirker.

Flere av dem somble døpt i Bøler

ki¡ke bodde i nabomenigheten.

Allikvel er dåpstallet stgende.

Antall vigsler i Bøler kirke er ikke

spesielt hø¡.

I2013 var det 39 gravferder fra Bøler

kirke. Dette er ethøyl tall. Det er

tydelig at nye Bøler kirke er godt

alternativ til dem som ønsker gravferd.

Antall snitt gudstj enestedeltakere pr.

gudstjeneste er noe stigende fra i fior.
Det er en merkbar økning fra årene på

Samfunnshuset til nye Bøler kirke.

Antall utmeldinger er stigende.

2003

1 0 I

48

40

4

t45

1 2

7

6

2004

97

49

57

3

r22

I J

9

1

2005

rt2

32

59

5

113

11

1 8

4

2006

86

47

70

2

r36

8

36

I

100

50

2007

90

55

67

0

135

I 3

JJ

1

r04

52

2008

93

42

66

0

118

11

28

2

r02

48

t70

2009

85

32

6l

11

0

r27

0

4l

5

98

rI4

52

1 1 9

2010

77

1 4

49

4

0

t29

0

39

4

96

119

48

63

20lt

82

44

60

5

1

r26

2

25

2

168

186

85

172

2012

72

89

54

3

6

r42

40

22

3

150

191

87

177

2013

66

49

52

5

3

106

32

t2

2

r32

r64

81

1 4 1

2014

88

58

68

69

1

6

115

39

JJ

1

t54

158

79

r20

Døptetotalt

Døpte i Bøler kirke

Døpte med bosted i soknet

Konfirmanter

Vigsler i andre kirker

Vigsler i Bøler kirke

Gravferder totalt

Gravferder fra Bøler kirke

Utmeldinger

kurmeldinger

Gudstj enestedeltakelse

søn- og helligdag, snitt

Familiegudstj enester, snitt

Nattverdbesøkende, snitt

Andre gudstj.snitt (bl.a.
skole og barnehage)



Økonomi menigheten - noen nØkkeltall

lnntekter , 20t4 20L3
Givertjeneste
Offer til egen menighet
Gaver og loddsalg Bl.a. innstikk i menighetsblad et og tilfe
Offer og innsamlinger til andre Offer, misjonsprosjektet og fasteaksjonen

Julemessa

96

1_43 043,-

496,-

94 597,-

118

67 829,-

259

Utleieinntekter

Salg og egenandeler

t-\ andre

-f Refusjoner fra andre

Då psselska p, ku rs/møter, minnesa mvær, konserter
Faste leieinntekter (inkludert 100 000 fra barnehagen)

Salg av mat og drikke, deltakeravgifter, konfirmantavgift,
konsertinntekter og annonser

Driftsti lskudd KfiO, d riftsstøtte fra organisasjoner og dia konimid ler

Refusjon av merverdiavgift og diverse utlegg for andre

70842,-
367 694,-

l_29 300,- 225 000,-

285 898,- ' 2289OO,-

236 996,- 184 8r9,-
L28 660,- 125 080,-

, Renteinnte

Egenfinansierte stillinger

KjØp av varer og tjenester

Ref usjo ne r/ove rf6ri n ger

kter 744 450,- 189 528,-

Barne- og ungdomsarbeidere i småstillinger
Diakon
Andel av trosopplæringslederstilling
Andre l6nnsutgifter (vakt, musikker, kokk hverdagsmiddag, etc.)

Kontordrift, trykking, rengjøring, mat, aktivitetsmateriell,

; investeringer, bank, konfirmantutgifter o.l.

Merverdiavgift og overføringer til KfiO for andel strøm og andre ting

2t4788,-
186 493,-

35 628,-
521_42,-

858 510,-

_116 !_1s.- _*

247 833,-
19L284,-

0,-

39 500, i

r 1041
1.764

Tilskudd og gaver til andre Offer, misjonsprosjektet og fasteaksjonen 748 402,- 77r259,-

Refïeksion'aen:
Menigheten fikk et regnskapsmessig overskudd på kr'J.67 807,- i 2014. Det er gledelig å se at utleieinntektene og offer til egen menighet økte i 201.4.

Samtidig er utgiftene redusert noe i forhold til 2013. Et ekstraordinært tilskudd på kr 50 000,- til diakoni er også med på å bidra til det positive resultatet.

Menighetens andel av lønn til trosopplæringsleder slo ikke inn for fullt i 2014, og vil gi en betydelig utgiftspkningi2Ol5.



lnformasjonsa rbeid
Gleder: Vi har nå godt etablerte informasjonskanaler. Det er aktiv bruk av annonser og plakater.

Utfordringer: Bli enda flinkere til å oppdatere de løpende kanalene som hjemmeside og Facebook. Fortsette og utvikle disse. Få enda
flere folk med på e-postlister.

i-\
('l Hjemmeside

Oppdateres
jevnlig. Stoff fra
Bølerposten
legges ut.
Kalender over
ukens
aktiviteter.

BØlerposten

Kommer ut fire
ganger hvert år.

Lages av Dag
Auli og Ole

Johan Larsen
med

medhjelpere.

Bæres ut til alle
husstander av

rundt 30
bladbærere.

E-postlister

En gang i uka
sendes e-post
ut til dem som

ønsker det med
info om

søndagens
gudstjeneste og

andre
arrangementer.

E-postliste er
nå også

etablert i

forbindelse
med hverdags-

middag.

Facebook

Korte
nyhetsoppdate-
ringer om ting

som skjer i

kirken.

Brukes til å

kommunisere
med

konfirmantene
og i barne- og

ungdoms-
arbeidet.

Brosjyrer

Barnebrosjyre:
Deles ut i

dåpssamtaler.
Ligger ellers til

utdeling.
Konfirmasjon:

Deles/sendes ut til
alle 14-åringer

hver høst.

Sorgarbeid:
Felles med bl.a.

Oppsal. Deles ut i

sørgesamtaler.

Programfolder:
lnnstikk i

Bølerposten i

august og februar.
Ligger også til

utdeling.

Anonnser
Presse-
melding

Redaksjonell
omtale

Nordstrands
Blad og Vårt

Land ved
en kelte

arrangement.

Jungeltele-
grafen

Folk som sprer
det gode

budskap og
rykte om at det
skjer gode og

spennende ting
i Bøler kirke.

Dette er derfor
vår viktigste

informasjons-
kanal.

Plakater/
flyere

Lages til
enkeltarrange-

ment, og til
noen

aktiviteter.



Arsregnskap drift 31 .12.2014
620 Bøler menighet - 2015 08.04.2015

Regnsk 2013Regnsk 2014 Reg.bud 2014 Oppr.bud 2014

INNTEKTER

Brukerbet,salg,avg.og leieinnt
Salg driftsmidler/fast eiendom
Ref usjone r/overf ø ri n ge r
Statlige tilskudd
Ram meoverf/tilskudd fra kommun
Tilskudd fra fellesråd/menighe
Andre tilskudd, gaver, inns.mi

-1.413.944
0

-295.085
-8.328

-4.147.052
-163.513
-587.731

-1.447.470
0

-410.000
0

-3.730.000
-169.680
-627.224

-1.447.470
0

-410.000
0

-3.730.000
-169.680
-627.224

-1.217.944
0

-1.293.611
-2.100

-3.642.089
-154.137
-530.482

Sum driftsinntekter -6.615.653 -6.384.374 -6.384.374 -6.840.362

UTGIFTER

Lønn og sosiale utgifter
(¡øp av varer og tjenester
Refusjoner/overføringer
Tilskudd og gaver

4.395.532
1.295.462

335.084
156.366

4.513.149
1j24.358

542.500
165.000

4.513.149
1124358

542.500
165.000

4.140.987
1.480.503
2.506.634

173.977
Sum driftsutqifter 6.182.443 6.345.007 6.345.007 8.302.102

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -433.210 -39.367 -39.367 1.461.740

Renteinntekter og utbytte
Mottatte avdrag på utlån
Renteutgifter og låneomkostn.
Avdrag på lån
Utlån, kjøp av aksje,andeler o

-144.450
0

1.513
0
0

-220 .000
0
0
0
0

-220.000
0
0
0
0

-189.528
0

452
0
0

Netto finansieringsinntekter/- -142.937 -220.000 -220.000 -189.076

Avskrivninger
Motpost avskrivninger

77.541
-77.541

0
0

0
0

77.541
-77.541

NETTO DRIFTSRESULTAT -576.146 -259.367 -259.367 1.272.664

I nterne finansieringstransaksj

Bruk av udisponert fra tidl.år
Bruk av disposisjonsfond
Bruk av bundne fond

-379.303
0

1.811

-15.633
-25.000

0

-15.633
-25.000

0

-1.026.748
-242.567

-1.651.967
Sum bruk av avsetninqer -377.492 -40.633 -40.633 -2.921.282

Avsatt til dekn.fra tidl.år
Avsatt til disposisjonsfond
Avsatt til bundne fond
Overf.til investeringsregnskap

0
379.303
300.000

0

0
0

300.000
0

0
0

300.000
0

0
1.026.748

242.567
0

Sum avsetninqer 679.303 300.000 300.000 1.269.315

-274.335 0 -379.303REGNSK.MES. M ER./MINDREFORBRI

L6

0

Side: 2



Arsregnskap balanse 31 . 12.2014
620 Bøler menighet - 2015 08.04.2015

31.12.2014 31.12.2013

EIENDELER
Anleggsmidler
Faste eiendommer og anlegg
Utstyr, maskiner og transportm
Utlån
Aksjer og andeler

150
752.601

0
0

150
830.142

0
16.800

Omløpsmidler
Kortsikti ge fordringer
Aksjer og andeler
Sertifikater
Obligasjoner
Kasse, bankinnskudd

64 1117
0
0
0

579.596
0
0
0

SUM EIENDELER

6.946.007

8.339.875

6.678.977

8.r0s.665

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Disposisjonsfond
Bundne driftsfond
U bundne investeringsfond
Bundne investeringsfond
Regnskapsmessig mindreforbruk
Regnskapsmessig merforbruk
Udisp. i investeringsregnskape
Udekket i investeringsregnskap
Kapitalkonto

-2.223.777
-2.65't.557
-1.785.215

0
-274.335

0
0
0

-737.347

-1.062.570
-1.640.336
-3.278.342

0
-379.303

0
0
0

-831.688

Gjeld
Langsiktig gjeld
lhendehaverobligasjonslån
Sertifikatlån
Andre lån

0
0
0

0
0
0

Kortsiktig gjeld
Kassakredittlån
Annen kortsiktig gjeld

0
-667.643

0
-913.426

SUM GJELD OG EGENKAPITAL -8.339.87s -8.105.664

sted, dato

signaturer

17
Side: 2



Bøler menighet

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2OI4

Note nr I - Pensionsforoliktelser

Med virkning fa 2005 ble arbeidsgiveransvaret for nær alle stillingene i Bøler menighet overført fra Bøler
menighetsråd til Kirkelige fellesråd i Oslo. Pensjonsforpliktelser er dekket gjennom forsikringsavtale med
KLP Forsikring. Lønn for ansatte i barnehagen blir lønnskjørt av KfiO, men ansvaret for ansafte ligger
imenigheten.

Note nr 2 - Aksier oq andeler klassifisert som anleqqsmidler

Bøler menighet har plasseringer i aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

31.12.14 31.12.13 Endring

Aksje- og obligasjonsfond

Sum aksje- og obligasjonsfond 31.12

0

0

ló 800

16 800

-16 800

-16 800

Note nr 3 - Aksier oq andeler som omløpsmidler
Bøler menighet har ingen plasseringer i aksjer og andeler klassifisert som omløpsmidler

Note nr. 4 - Avsetninger og bruk av avsetninger

Reskontrr
Disposisjonsfond
Ubundet fond barnehagen
Sum disposisjonsfond 31.12

9l 001

Reskontr<

31.12.14
2 174 331

49 446

2 223 777

31.12.14

31.12.13
I 062 s70

0

t 062 s70

31.12.13

I ttt 761

49 446

I 161 207

Endring
Kirkefond
Altertavle
Musikkfond
Bøler ungdomsklubb
Barnegospel

Søndagsskolen
Diakoniutvalget
Utsmykningsfond
Barnearbeidet

Ungdomsarbeidet l99l
Fond bamehagen

Avsentning vedlikehold bolig
Arv etter Mary Hallan Tund
Flygel i ny Bøler kirke
Kjøkkenutstyr
Kjøkkenutstyr/flygel
Familiespeiding
B arnehagen pensj onsfond

Sum bundne driftsfond 31.12

Investerinssfond ubundet
Rustadgrenda 15

Utmarkveien 1l
lnvesteringsfond
Sum ubundet investeringsfond

90000

9000 I

90002

90003

90004

90005

90006

90007

90008

9001 I

900r3

90016

90018

90019

90020

90021

90023

90024

98000

9800 I

98002

0

229 407

0

14 370

81 903

0

902 556

9 721

72 s49

t2 t9l
0

0

s34 028

0

0

0

4 832
790 000

-t 480 326

229 407

512 899

t4 370

74 733

-2 815

902 556

9 721

72 549

t2 tgl
0

30 8l I
534 028

664 t60
11 850

-12 800

2002
65 000

I 480 326

0

-st2 899

0

7 170

2 815

0

0

0

0

0

-30 8ll
0

-664 t60
-l l 850

12 800

2 830

725 000

2 65t 557 I 640 336 t 0tt 222

0

0

r 785 2t5

I 7t5 755

I 232 251

330 335

-t 715 155
-l 232 25t

1 454 880
l 785 215 3 278341 -t 493 126



Note nr.S - Kapitalkonto

Kapitalkonto 01.01.2014
Avgang i året
Årets avskrivninger
Kapitalkonto 31.12.2014

83 I ó88

-16 800

-77 541

737 347

Note nr. 6 - Avskrivning / varige driftsmidler
Tidligereverdi Avskrivning Ny verdi

Flygel 20 ârÍra2012
Kors 10 àrÍ¡a2012

Stoler 10 â¡ f¡a 20'l'2

676 000
127 457

26 935

38 250
16 543
22 748

637 750
I l0 914

4 t87
830 392 77 il1 752851

Notenr.7-Eqenkapital
Disposisjons

fond
Bundne

fond
lkke ¡nnd.

merforbruk
Egenkapital I 1.14

Arets bruk av avsetn¡nger

Arets ubundne investeringsfond

Arets avsetninger

Regnsk merforbruk

Regnskapsmessig m¡ndreforbruk

BalanseføÉ verda 31.12.2014

1 062 570 1 640 336 379 303

-379 303

1 161 207 1 0't1 221

274 335

2223777 2651 557 274335

Ubundne

inv.fond

Egenkapital 1.1.14

Arets bruk av avsetninger

Arets kapitaløkning

Arets ubundne ¡nvester¡ngsfond

Arets bruk av driftsfond

Arets avskrivning

lB 2008

Ba lansefø rt v e¡di 31.1 2.2O1 4

3 278 342

-1 493't27

1785 2',t5

Note nr. 7 - Regnskapsorinsipoer

Regnskapet er bokført etter kommunale regnskapsprinsipper og økonomiforskrift for kirkelige fellesråd

og menighetsråd.
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